令和６年３月吉日

各   位

                          鶴ヶ島桜まつり実行委員会

                          委 員 長   中 嶌 清

第４０回鶴ヶ島桜まつりの開催について（通知）

 弥生の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年につきましても、下記のとおり「鶴ヶ島桜まつり」を開催する運びとなりま

した。

 つきましては、期間中なにかとご迷惑をおかけすることと思いますが、ご理解、ご協力

をお願い申し上げます。

 なお、桜まつりについて、お気付きの点がございましたら、恐れ入りますが下記事務局

までご連絡ください。

記

１ 日 時  令和６年４月６日（土）午前１０時～午後４時

※ 令和６年３月２３日(土)～令和６年４月７日(日)は夜間のライトアッ

プを実施（開花状況によって変更となる場合がございます。）

※ 荒天時は中止

２ 場 所  鶴ヶ島市運動公園

３ その他  鶴ヶ島市運動公園第一、第二駐車場及び鶴ヶ島グリーンパーク（臨時駐車

場）が来場者用の駐車場になります。

鶴ヶ島桜まつり実行委員会事務局

〒３５０－２２９２ 鶴ヶ島市大字三ツ木１６－１

鶴ヶ島市役所 市民生活部産業振興課 商工労政担当 岡田

電 話 ０４９－２７１－１１１１（内線２３２）

ＦＡＸ ０４９－２７１－１１９０

回覧